Rua Ricardo César de Melo, 179 – Pinheiro – Maceió/AL
CEP 57.055-670 ¦ +55 (82) 3326-5859
CNPJ: 00.593.606/0001-88
cosemsal.org ¦ cosemsalagoas@gmail.com

EDITAL 02/2021

DIVULGAÇÃO DE CHAPA PARA PARTICIPAR DO PROCESSO ELEITORAL
DO COSEMS/AL PARA O BIÊNIO 2021/2023

A comissão eleitoral, instituída pela PORTARIA N° 001/2021 – COSEMS/AL, torna público o

registro de uma Chapa ÚNICA que, após a conferência documental, está APTA a concorrer a

eleição do Conselho de Secretarias Municipais de Saúde de Alagoas -  COSEMS/AL, para o biênio

2021-2023, que será realizada no dia 18 de junho de 2021, na Assembleia Geral do COSEMS/AL.

Maceió, 18 de junho de 2021

COMISSÃO ELEITORAL

https://cosemsmt.org.br/convocacao-xxxii-assembleia-geral-do-cosems-mt/

Rua Ricardo César de Melo, 179 – Pinheiro – Maceió/AL
CEP 57.055-670 ¦ +55 (82) 3326-5859
CNPJ: 00.593.606/0001-88
cosemsal.org ¦ cosemsalagoas@gmail.com

COMPOSIÇÃO DA CHAPA

CHAPA “UNIDOS SOMOS MAIS FORTES” - Biênio 2021 – 2023.

DIRETORIA EXECUTIVA

CARGO NOME MUNICÍPIO

PRESIDENTE RODRIGO BUARQUE FERREIRA DE LIMA JUNDIÁ

VICE-

PRESIDENTE
EDIJÁRIA CAMILO SANTOS SILVA DOIS RIACHOS

SECRETÁRIA

GERAL
GLAUCIA LÚCIA SANTOS TORRES LAGOA DA CANOA

1ª SECRETÁRIA
PAULA CAVALCANTE GOMES DE ARAÚJO

OLIVEIRA

SANTANA DO

MUNDAÚ

DIRETORA

FINANCEIRA
MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA CAPELA

TESOUREIRO ANTÔNIO DA SILVA ÁGUA BRANCA

CONSELHO FISCAL

CARGO NOME MUNICÍPIO

TITULARES

EDNALDO TRAJANO DA SILVA CAMPESTRE

JOSIVALDO PEREIRA NASCIMENTO MONTEIRÓPOLIS

FRANCISCO CARLOS LINS DA SILVA MARAGOGI

SUPLENTES

MARIA GORETE SANTOS SANTANA GIRAU DO PONCIANO

YONARA TENÓRIO TOLEDO COQUEIRO SECO

NILZA MARIA ROGÉRIO MALTA ATALAIA